

AQUISIÇÕES - ABRIL 2020

(Lei Nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, art. 20)

Art. 20. O Poder Público dará publicidade mensal, no Portal da Transparência do Estado e nos respectivos sítios de cada unidade da administração estadual, da relação de todas as aquisições realizadas no período pela administração direta e indireta, de maneira a permitir a identificação do bem ou serviço adquirido, seu preço unitário, a quantidade adquirida, o procedimento de aquisição, o nome do fornecedor e os valores totais da operação, podendo ser aglutinadas por itens as compras feitas com dispensa e inexigibilidade de licitação.

Parágrafo único. Qualquer cidadão poderá denunciar à Controladoria-Geral do Estado a existência ou a possível ocorrência de irregularidade nas aquisições divulgadas.

Nº	OBJETO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	FUSO EUCAPLAC, PÉROLA, 2,7M X 2,5MM X 35MM CHAPA PARA DIVISORIA	UN	1000	R\$ 3,65	R\$ 3.650,00	201805000105731	ADRIANO PEREIRA MACIEL	Pregão Eletrônico
2	BANDEJA METÁLICA, REDONDA, MÉDIA	UN	24	R\$ 17,91	R\$ 429,84	201912000203729	W&V COMERCIO VAREJISTA EIRELI	Ata de Registro de Preço
3	CANECA LEITEIRA FERVEDOR ANTIADERENTE (2,6 LITROS)	UN	22	R\$ 31,16	R\$ 685,52	201912000203729	W&V COMERCIO VAREJISTA EIRELI	Ata de Registro de Preço
4	JARRA DE INOX PARA ÁGUA, 2 LITROS	UN	106	R\$ 44,33	R\$ 4.698,98	201912000203729	W&V COMERCIO VAREJISTA EIRELI	Ata de Registro de Preço
5	AVENTAL AVENTAL CIRÚRGICO	UN	500	R\$ 7,55	R\$ 3.775,00	202003000219159	DROGARIA LIBERAL E PEREIRA EIRELI	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
6	MÁSCARA N95	UN	500	R\$ 15,99	R\$ 7.995,00	202003000219159	DROGARIA LIBERAL E PEREIRA EIRELI	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
7	FLANELA 100 % ALGODAO, 40X60CM	UN	1000	R\$ 1,37	R\$ 1.370,00	201912000203729	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preço
8	FOSFORO ACENDEDOR, PALITO LONGO DE 05 CM	CX	1000	R\$ 1,75	R\$ 1.750,00	201912000203729	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preço
9	PANO DE PRATO PARA USO EM COPA/COZINHA	UN	2000	R\$ 2,98	R\$ 5.960,00	201912000203729	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preço
10	COLHER DE MESA (SOPA), GRANDE, AÇO INOX	UN	48	R\$ 1,80	R\$ 86,40	201912000203729	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preço
11	ÁLCOOL EM GEL, ÁLCOOL 70% EM GEL ANTISSÉPTICO. FRASCO 500 ML	UN	6000	R\$ 5,85	R\$ 35.100,00	202003000218414	GESY SARAIVA DE GOIAS	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação

Editores de Conteúdo: Luiz Fernando da Silva Gomes e Einstein Brunno Martins Rezende dos Santos
e-mails: lfs Gomes@tjgo.jus.br e ebmsantos@tjgo.jus.br
Fone: 62 3542-9109